[bookmark: _GoBack]様式1号様式（第３条関係）
	大津町社会教育施設等使用許可申請書
　　年　　月　　日申込
　大津町教育委員会　様
住　所（所在地）
申請者　 団体名
氏名（代表者名）
会場責任者　　　　　　　　　　TEL
　大津町社会教育施設等管理規則第１条に定める大津町社会教育施設等条例及び同規則を承諾の上、下記のとおり社会教育施設等を使用したいので申請します。

	施設等の名称
	　オークスプラザ　・　矢護川コミュニティセンター　・　野外活動等研修センター

	行事の名称

	使用の目的、内容

	使　用　人　員
	人
	入場料の有無
	無料・有料(      円／人)

	使用施設名
	使　　用　　日　　時
	使　用　料

	　　　年　　月　　日(  )   時  分～   時  分
	円

	　　　年　　月　　日(  )   時  分～   時  分
	円

	　　　年　　月　　日(  )   時  分～   時  分
	円

	　　　年　　月　　日(  )   時  分～   時  分
	円

	　　　年　　月　　日(  )   時  分～   時  分
	円

	冷暖房料
	時間×　　　　　　　　　　円
	円

	施設及び体育館電気使用料
	時間×　　　　　　　　　　円
	円

	夜間照明使用料
	時間×　　　　　　　　　　円
	円

	その他持込機械

	円

	使用料合計
	減免の有無　無、有(　　　　　　　)
	円

	収入年月日
	　、　、
	収入番号

[bookmark: Y2]